
OO A- O Z 0025 .1. ...

Uchwała Nr W 4 ii I /2u2?
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia I Dc( kl5 L 2023 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle obejmującego tereny wzdłuż
projektowanego gazociągu podwyższonego ciśnienia na osiedlach Piastów-Powstańców Śląskich
oraz Azoty.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), po rozpatrzeniu zawiadomienia Prezydenta Miasta
Kędzierzyn-Koźle nadesłanego pismem nr GNP-PP.6722.2.2023.JK z dnia 28.09.2023 r. (data wpływu:
05.10.2023 r.) o podjęciu przez Radę Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwały nr LXI/714/23 z dnia 31 sierpnia
2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle obejmującego tereny wzdłuż
projektowanego gazociągu podwyższonego ciśnienia na osiedlach Piastów-Powstańców Śląskich oraz
Azoty, uchwala się, co następuje:

§ 1
Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
nr LXI/714/23 z dnia 31 sierpnia 2023 r., występują uwarunkowania zagospodarowania
o znaczeniu ponadlokalnym, określone w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa

opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz. 1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

1/w zakresie komunikacji:

- linia kolejowa 137 (E 30) relacji Katowice — Legnica, planowana do modernizacji oraz linia
kolejowa nr 199;

- Kanał Gliwicki (planowany do modernizacji) oraz Kanał Kędzierzyński stanowiące fragment
Odrzańskiej Drogi Wodnej wraz z wariantem przebiegu kanału Odra - Dunaj;

2/ w zakresie infrastruktury technicznej:

- linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110 kV planowana do modernizacji;
- istniejący i projektowany gazociąg wysokiego ciśnienia, w tym odgałęzienie do SRP os. Piastów

od gazociągu wysokiego ciśnienia relacji Szobiszowice - Blachownia;

3/ w zakresie środowiska przyrodniczego:
- planowany Obszar Chronionego Krajobrazu „Bory Kędzierzyńsko-Kozielskie";

4/ w zakresie gospodarki wodnej:

- główny zbiornik wód podziemnych GZWP 332 (Subniecka Kędzierzyńsko-Glubczycka)
wymagający wzmożonej ochrony zasobów wodnych.



Ustalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego powinny

uwzględniać wyżej wymienione uwarunkowania.

§ 2

Lokalizacja obiektów oraz zasięg obszarów, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku
zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego stanowiącym załącznik nr 2
do uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
zmiany Planu zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego

z 2019 r., poz. 1798).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogfaza..

Antoni Konopka


